
連結計算書類

連結財政状態計算書（2025年3月31日現在） (単位：百万円)

科　目 金　額 科　目 金　額

（資産の部） （負債の部）
流動資産

現金および現金同等物

営業債権およびその他の債権

棚卸資産

その他の金融資産

その他の流動資産

小計

売却目的保有資産

非流動資産

有形固定資産

のれん

無形資産

持分法で会計処理されている投資

その他の金融資産

その他の非流動資産

繰延税金資産

4,207,538

846,563

1,404,083

1,589,786

86,988

180,565

4,107,985

99,553

4,581,839

3,037,260

74,201

432,251

610,388

344,803

36,945

45,991

流動負債 2,597,566
営業債務およびその他の債務 1,570,172
社債および借入金 535,456
未払法人所得税 39,097
その他の金融負債 16,629
リース負債 59,769
引当金 9,479
その他の流動負債 297,213
小計 2,527,815
売却目的保有資産に直接関連する負債 69,751
非流動負債 2,721,248
社債および借入金 1,801,327
退職給付に係る負債 102,319
その他の金融負債 23,448
リース負債 279,475
引当金 132,550
その他の非流動負債 44,537
繰延税金負債 337,592
負債合計 5,318,814
（資本の部）
資本金 100,000
資本剰余金 935,428
利益剰余金 2,072,028
自己株式 △257,659
その他の資本の構成要素 250,863
親会社の所有者に帰属する持分合計 3,100,660
非支配持分 369,903
資本合計 3,470,563

資産合計 8,789,377 負債および資本合計 8,789,377

－ 32 －



連結損益計算書（2024年4月1日から2025年3月31日まで） (単位：百万円)

科　目 金　額

継続事業

売上高 12,322,494

売上原価 11,218,729

売上総利益 1,103,765

販売費および一般管理費 860,496

持分法による投資利益 9,625

その他の収益 86,030

その他の費用 232,831

営業利益 106,093

金融収益 23,684

金融費用 41,558

税引前利益 88,219

法人所得税費用 30,867

継続事業からの当期利益 57,352

非継続事業

非継続事業からの当期利益 229,569

当期利益 286,921

当期利益の帰属

親会社の所有者 226,071

非支配持分 60,850

当期利益 286,921

－ 33 －



参 考

連結キャッシュ・フロー計算書 (要約) (2024年4月1日から2025年3月31日まで) (単位：百万円)

科　目 金　額

営業活動によるキャッシュ・フロー 576,835

投資活動によるキャッシュ・フロー 130,765

財務活動によるキャッシュ・フロー △630,414

現金および現金同等物の増減額（△は減少） 77,186

現金および現金同等物の期首残高 775,906

現金および現金同等物に係る為替変動による影響 1,619

売却目的保有資産に含まれる現金および現金同等物の増減額（△は減少） △8,148

現金および現金同等物の期末残高 846,563

－ 34 －




