連結計算書類

連結財政状態計算書(2025年3月31日現在)

連結財政状態計算書 (2025年3月31日現在)		
科目	金額	
(資産の部) 流動資産	4,207,538	
現金および現金同等物	846,563	
営業債権およびその他の債権	1,404,083	
棚卸資産	1,589,786	
その他の金融資産	86,988	
その他の流動資産	180,565	
小計	4,107,985	
売却目的保有資産	99,553	
非流動資産	4,581,839	
有形固定資産	3,037,260	
のれん	74,201	
無形資産	432,251	
持分法で会計処理されている投資	610,388	
その他の金融資産	344,803	
その他の非流動資産	36,945	
繰延税金資産	45,991	
資産合計	8,789,377	

 科 目	金額
(負債の部)	
流動負債	2,597,566
営業債務およびその他の債務	1,570,172
社債および借入金	535,456
未払法人所得税	39,097
その他の金融負債	16,629
リース負債	59,769
引当金	9,479
その他の流動負債	297,213
小計	2,527,815
売却目的保有資産に直接関連する負債	69,751
非流動負債	2,721,248
社債および借入金	1,801,327
退職給付に係る負債	102,319
その他の金融負債	23,448
リース負債	279,475
引当金	132,550
その他の非流動負債	44,537
繰延税金負債	337,592
負債合計	5,318,814
(資本の部)	
資本金	100,000
資本剰余金	935,428
利益剰余金	2,072,028
自己株式	△257,659
その他の資本の構成要素	250,863
親会社の所有者に帰属する持分合計	3,100,660
非支配持分	369,903
資本合計	3,470,563
負債および資本合計	8,789,377

(単位:百万円)

連結損益計算書 (2024年4月1日から2025年3月31日まで) (単位: 百万円)

	/ (十三: 四313/	
科目	金額	
継続事業		
売上高	12,322,494	
売上原価	11,218,729	
売上総利益	1,103,765	
販売費および一般管理費	860,496	
持分法による投資利益	9,625	
その他の収益	86,030	
その他の費用	232,831	
営業利益	106,093	
金融収益	23,684	
金融費用	41,558	
税引前利益	88,219	
法人所得税費用	30,867	
継続事業からの当期利益	57,352	
非継続事業		
非継続事業からの当期利益	229,569	
当期利益	286,921	
当期利益の帰属		
親会社の所有者	226,071	
非支配持分	60,850	
当期利益	286,921	



連結キャッシュ・フロー計算書 (要約) (2024年4月1日から2025年3月31日まで) (単位: 百万円)

科目	金額
営業活動によるキャッシュ・フロー	576,835
投資活動によるキャッシュ・フロー	130,765
財務活動によるキャッシュ・フロー	△630,414
現金および現金同等物の増減額 (△は減少)	77,186
現金および現金同等物の期首残高	775,906
現金および現金同等物に係る為替変動による影響	1,619
売却目的保有資産に含まれる現金および現金同等物の増減額 (△は減少)	△8,148
現金および現金同等物の期末残高	846,563